del 06.09.2021” a 
firma dell’Architetto Gaetano Centra di cui si invita a prendere visione. 

Prezzo base d’asta: € 52.207,12 oltre oneri. Si rende noto che la valutazione dell’opificio comprensivo di impianto di 
depurazione, filtropressa e carroponte è di € 220.000,00 (duecentoventimila/00), importo al quale è stata detratta la 
somma di € 55.093,00 di spese (di cui € 22.953,00 Onere per il conferimento della marmettola a pubblica discarica, € 
27.940,00 Demolizioni manufatti abusivi e ricostruzione degli stessi come autorizzati, € 4.200,00 Compensi professionali